ltem, després fou allí dit senyor abat de Sant Salvador, envià un procura-
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dor seu, Joan Comellas, per exigir algunes coses y dèbits . Se' n aportà los 
dines, pogué eixir y no sabem quant. 

l. Al marge. 2. dicti monasterii de la Portella interleniat. 

8 

1598 febrer 18. [Sant Salvador de Breda] 
Testament d'Antoni Vi/adornar i Sant Miquel, abat de Sant Salva

dor de Breda, el qual estant malalt i tement la mort escull sepultura 
al monestir de Breda i fa importants llegats a diferents centres 
eclesiàstics, clergues, familiars, amics i criats, entre els quals desta
quen els de Breda mateix i els de Sant Pere de la Portella. 

A. Original perdut. 
B. Còpia coetània simple, ADS, Portella, llig. 23, plec solt. 

In Dei nomine, et alme virginis Marie et sancti patris Benedictí totiusque 
curie celestí. Amen. Cum nullus sit in carne positus qui mortem evadere possit 
ideo illis ac modum reverendus dominus frater Antonius de Viladomar et de 
Sant Miquel, abbas monasterii Sancti Salvatoris de Breda, ordinis domini 
Benedictí, Gerundensis diocesis, infirmitate detentus in suo propio llectus 
quo mori timet, habens tamen plenum sensum, et intellectum, sanam 
memoriam, et fermam loquelam de licentia concensu et voluntate omnium 
monachorum eiusdem monasterii . Videlicet reverendi fratris Joannis Gansa, 
monachi et camerarii, nec non in spiritualibus et temporalibus vicari i general is, 
reverendi fratris Amatoris Grau de la Gleva, prioris et sacriste, et reverendi 
fratris Francisci de Fluvia, prepositus , reverendi fratris Jacobí Ferrer, 
infirmarii, et mei fratris Andrea Reig, notarii infrascripti , omniumque 
monachum professus dicti monasterii Sancti Salvatoris de Breda, dicti ordinis 
domini Benedictí, et aliter nequaquam fieri potest disposuit atque constituït 
et ordinavit fieri sequentia de benis suis mobilibus et immobilibus et cetera 
post tamen obitum suum et cetera. In primis et ante omnia dictus dominus 
abbas denunciavit dicti monachi serverius dicto conventu se habere in 
quamdam archam sine archimessa sexcentas llibras monete barchinonense, 
parum plus vel minus, de quibus sexcentis llibris dictus dominus abbas per 
et supra dictus venerabilis conventus quatenus dignetur ei dare et concedere 
licentiam propredictas omnibus et singulis disponendis ad suam voluntatem 
et cetera. Qui quidem monachi convocati et congregati sine capitulum 
facientes, tenentes et representantes ut moris est in similibus actibus fieri 
dederunt dicto domino abbati predictam licentiam disponendi de omnibus ad